
Zarządzenie Nr 36/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 19 czerwca 2023r. 

 

 

w sprawie kryteriów dochodowych stosowanych przy ustaleniu wysokości stypendium 

szkolnego w roku 2023 

 

Na podstawie art. 90 c ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2022r., poz. 2230) oraz § 13 Regulaminu udzielania pomocy materialnej  

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Obryte uchwalonego 

Uchwałą Nr XXIII/152/2005 Rady Gminy Obryte z dnia 27 kwietnia 2005r. zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wysokość stypendium szkolnego w skali roku szkolnego ustala się jako sumę kwoty 

wynikającej z zakwalifikowania ucznia do grupy dochodowej. 

 

§ 2 

 

Ustala się następujące grupy dochodowe: 

1) Grupa I – dochód miesięczny na członka rodziny od 0 do 250 zł. 

2) Grupa II – dochód miesięczny na członka rodziny od 250,01 do 400 zł. 

3) Grupa III – dochód miesięczny na członka rodziny od 400,01 do 600 zł. 

 

§ 3 

 

Ustala się następujące kwoty stypendium szkolnego: 

1) w grupie I –   210,00 zł za jeden miesiąc 

2) w grupie II –  185,00 zł za jeden miesiąc 

3) w grupie III – 147,00 zł za jeden miesiąc 



 

§ 4 

 

W zależności od otrzymanych środków stypendium może być przyznane w kwocie 

nie mniejszej niż 99,20 zł i nie większej niż 248 zł miesięcznie. 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Stypendialnej. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 


